

CHIARIMENTI

in merito al lotto A - RCT/O, chiediamo quanto segue:

1. È possibile avere conferma che i danni in qualsiasi modo connessi a o derivanti da amianto non siano oggetto della copertura assicurativa proposta (in relazione a tutte le sezioni di copertura ed all'estensione "malattie professionali")? In caso positivo, potete inoltre confermare che il relativo riscontro potrà diventare parte integrante della polizza *inter partes*?

RISPOSTA :

QUANTO RIPORTATO NEL CAPITOLATO NON E' MODIFICABILE SI DEVE ACCETTARE IL CAPITOLATO COSI' COME FORMULATO E DI SEGUITO EVIDENZIATO:

III) L'assicurazione R.C.T./ R.C.O., non comprende i danni:

- k) da detenzione o impiego di esplosivi nonchè da bonifica, disinnescio e brillamento di ordigni bellici;
- l) verificatisi in connessione con trasformazioni o assestamenti energetici dell'atomo, naturali o provocati artificialmente (fissione e fusione nucleare);
- m) conseguenti ad atti di terrorismo, atti di sabotaggio ed atti di guerra in genere ;
- n) derivanti da amianto ;
- o) derivanti da encefalopatia spongiforme trasmissibile (TSE);
- p) che l'Assicurato sia tenuto a pagare a carattere sanzionatorio e non risarcitorio (es. punitive or exemplary damages).

2. L'ente gestisce direttamente farmacie?

RISPOSTA: NO NON GESTISCE DIRETTAMENTE FARMACIE

3. L'ente gestisce direttamente case di riposo, cliniche, RSA, ospizi, poliambulatori?

RISPOSTA:

NO L'ENTE NIN GESTISCE DIRETTAMENTE CASE DI RIPOSO, CLINICHE, RSA ,OSPIZI, POLIAMBULATORI